
Sestava vytvořena 24.2.2020 v 14:21 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/15. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 3.3.2020

8. Návrh Protokolu č. 66 o vynětí majetku statutárního města
Brna ze správy Veřejné zeleně města Brna, příspěvkové

organizace

Anotace
Návrh Protokolu č. 66 o vynětí majetku statutárního města Brna ze správy Veřejné zeleně města Brna,
příspěvkové organizace

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 schvaluje vynětí majetku statutárního města Brna ze správy Veřejné zeleně města Brna,
příspěvkové organizace, ve smyslu Protokolu č. 66 o vynětí majetku statutárního
města Brna ze správy Veřejné zeleně města Brna, příspěvkové organizace, který
tvoří přílohu č. ... těchto usnesení. Ověřená příloha je uložena na Organizačním
odboru MMB.

 pověřuje vedoucího Odboru životního prostředí MMB podpisem Protokolu č. 66 o vynětí
majetku statutárního města Brna ze správy Veřejné zeleně města Brna, příspěvkové
organizace

Stanoviska

Rada města Brna projednala materiál na své R8/066. schůzi konané dne 26. 2. 2020.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Martin Vaněček
vedoucí odboru - Odbor životního prostředí
24.2.2020 v 14:21
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Aleš Doležel
vedoucí úseku - Úsek 1. náměstka primátorky
24.2.2020 v 10:38

Strana 1



Důvodová zpráva 
 

Orgánům města Brna je předkládán materiál týkající se vynětí pozemku p.č. 7/1 díl 1, 

k.ú. Město Brno, ze správy Veřejné zeleně města Brna, příspěvkové organizace (dále VZmB). 
 

V rámci revize údajů katastru nemovitostí došlo ke změnám v označení čísel a hranic pozemků 
v parku Koliště u Janáčkova divadla. Geometrickým plánem č. 815-32/2019 zcela zanikl 

pozemek p.č. 7/1 díl 1, k.ú. Město Brno, o výměře 152 m2, který byl Protokolem č. 55 ke dni 

1. 3. 2016 předán k hospodaření VZmB. 

 

Předmětný pozemek zanikl do pozemku p.č. 10/6, k.ú. Město Brno, o celkové výměře 185 m2, 

který má v současné době ve správě městská část Brno-střed. VZmB ve svěřeném majetku 
ovšem stále eviduje již neexistující díl 1 pozemku p.č. 7/1 a z toho důvodu, je nutné tento 
nesoulad se skutečným stavem napravit.  

 

V rámci Protokolu č. 66 je tedy organizaci vyjímán z hospodaření pozemek p.č. 7/1 díl 1, 
k.ú. Město Brno. 
 

Mapa s vyznačeným pozemkem p.č. 7/1 díl 1, k.ú. Město Brno, který byl původně VZmB 

předáván tvoří přílohu č. 1 důvodové zprávy. Mapa zobrazující aktuální situaci v GIS MB je 

přílohou č. 2 důvodové zprávy.  
 

Materiál byl předložen k projednání na R8/066. schůzi Rady města Brna konanou dne 
26. 2. 2020. 

  

Strana 2



A 
. 
+ a 

+ X 

příloha č. 1 protokolu č. 55 

/ 

 
 

  

SWZA 
PUBAPPAJd 

EUDOJd 
RT m

m
 

OUIG 
OJS2WA 

'N 
X 

  

   

. 

 
 

0
0
0
 

     

| 
E/V 

 
 

s
o
 .
-
.
.
 

 
 

  

„ 
-....——, - 

- 

  

.
.
.
 

- 

-
a
 

         

Příloha č. 1: Zobrazení již neexistujícího pozemku p. č. 7/1 díl 1 

 

Strana 3



        

O
U
g
 
x
 

S o) 5 JM s 

  

9
8
 

ČEA 

B
 

 Příloha č. 2: Zobrazení aktuálního stavu pozemků v parku Koliště (18.2.2020, GIS MB) 

 

Strana 4



PROTOKOL Č.66 
o vynětí majetku statutárního města Brna ze správy Veřejné zeleně města Brna, 
příspěvkové organizace, provedeném ve smyslu ustanovení 8 27 odst. 2 písm. e) zákona 
č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších změn a doplňků 

  

Předávající: © Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace 
zastoupená ředitelem Ing. Jozefem Kasalou 
Kounicova 16a, Brno 

IČO: 62161521 

Přejímající: © Statutární město Brno 
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou 
Dominikánské nám. 1, Brno 

IČO: 44992785 

1. Předmětem vynětí je pozemek p. č. 7/1 díl 1 v k. ú. Město Brno, který byl Protokolem č. 55 
předán k hospodaření Veřejné zeleni města Brna, příspěvkové organizaci. Na základě 

geometrického plánu č. 815-32/2019 došlo ke změnám v označení čísel a hranic pozemků a 

pozemek p. č. 7/1 díl 1 zanikl. 

  

pozemek p. č. k. ú. výměra m“ druh pozemku zařazeno 

7A díl 1 Město Brno 152 ostatní plocha protokol č. 55 
  

            
  

2. Tento protokol tvoří ve smyslu čl. IV. zřizovací listiny Veřejné zeleně města Brna, 

příspěvkové organizace, v platném znění, její nedílnou součást. 

3.. Přílohou tohoto protokolu je geometrický plán č. 815-32/2019. 

4. Majetek podle tohoto protokolu je vyjímán ke dm 10. 3. 2020. 

5. Tento protokol je vyhotoven v šesti stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po třech 
vyhotoveních. 

V Brně dne 

za předávajícího za přejímajícího 
Ing. Jozef Kasala Ing. Martin Vaněček 

ředitel Veřejné zeleně města Brna, vedoucí OZP MMB 
příspěvkové organizace pověřený podpisem tohoto 

protokolu Z8/.... zasedáním ZMB

S
tra

n
a
 5



  

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
  

  

  

  
  

  

  

    

      

  

  
  
  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

Dosavadní stav Nový stav 
Označení | Výměra parnely Druh pozemku | Označení Vyměra oarcely Druh pozemku | Typ stavby | Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů 
pozemku pozemku určení | Dr prechazí z pozemku | Črslo hstu Výmera dru Označení 

2 slety L o Způsob VYUZITI parc. Cistiem Způsob využití Způsob využití výměr označeného v vlastnictví dilu 

= | 2 ha mě katastru | dřívější poz = | mě 
| : | nemovitosti evidenci 

7/1 31. 86 280 PL 741 19. sgjostot pl 0 74 10001 19.59 
zeleň zeleň 

7/25 4g|ostot pl | 2 7/1 10001 48, 
zeleň | | 

| | 7/26 6. o6|ostot pl ě 7/1 10001 6 06 
| | zeleň 

10,5 | 18. 37, 65104 Pl | zaniká - 
ostot.komunikoce| 

10/6 1. 21|estot pl | 10,6 1. a5|ostot pl 2 7/1 10001 1.51, a 
zeleň zeleň | 

| 10/6 10001 34 b 

| 1 85, 
| 

1/1 9. ze, ostot Pl | 11,1 9 54 ostot pl o | 1076 10001 8| c 
| zeleň zeleň 

| | 
| 1/1 10001 : 9. 36, celá 
| 

Ě 

| 9 54 
| 

n/a | 35. 3o,estot PL | 1,4 58 sa|ostot pl o 71 10001 4 22|d+e+f i (ostat. komunikace, ostot.komunikoce 

| 10/5 10001 18. 37| celá 
| 

| | 10/6 10001 69| g 
| 

! 
| 1/4 10001 35. 30| celá 

| 58. 58 

96 10| 

      
  96 

                  
Zpřesnění geometrického a polohového určení pozemků podle 850 odst.1 písm. a) katastrálního zákono. 

v tomto geometrickém plánu lze v katastru nemovitostí provést jen na základě souhlasného prohlášení. 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 

rozdělení pozemku, 

změnu hranic pozemků 

Vyhozovikel 

IngPetr Rovný 
Podolí 

815—32/2019 

ES Brno-město 

Obec Brno 

Město Brno 

Mapový SL DKM 

Dosavadním visstníkám pozemků byla Doskytruta možnost 

Katastrální územ 

seznámí SE v terény s průpěhem navrhovaných novych ram 

které byly Omnačeny predensaným způsotem 

Geometrický plán ověří úředně oprávněný zeměměřický mženyr: 

Jméno. příjmení : 

polozky seznamu úředně oprávněných 
1743/97 

Dne 5.3.2019 Črsko 

Náležitostm a přesnosti odpovídá právním přednisám, 

Katastrainí úrad Souhlasí s očislováním parcel 

KŮ pro Jihomoravský kraj 

2019.03.07 14:35:34 CET 

43/2019 

Stejnopis ověři úředně oprávněny zeměměřický inženýr; 

Jméno, přijmení 

pooZky seznamu úredně oprávnaných 143/97 

Une 8.3.2019 Císo: 45/2019 
ento oopovidá v slektronické uloženémy 

Ověření Plánu v [stinné podobě. 

  
 

S
tra

n
a
 6



OLSUŽOd 
| 

AX 
DOM 

X 

 
 

= 
Hi 

o 
M
 

M 
PZ 

UO4 
E 

GL'9SE09LL 
pr'vrELBG 

EE-ZES 
Ň 

4 
8 

mz 
uo 

£ 
SUESEOSI, 

SL'GYBLBS 
A2-/E9 

sč/í 
"gugo 

udi 
E 

SD'OLEDSL, 
|L'986L65 

L1E-EES 
A 

pr 
uos 

© 
BA P9E0SL, 

EZ'SESLGS 
A 
k
 

/anu00 uoJ 
E 

OVL GEOSIL 
26625266 

ZL 
4 

pBezi 
A 

ST 
g "
5
7
7
 

"ud0 
404 

E 
PYOBEOSI, 

BOBEGLES 
9, 

eo 
L
y
 

"gnug0 
UOl 

E 
BP'9PEOSLL 

O0 EPSLGC 
SL 

4 
vÝ 

g 
= 

H
Z
L
 

'onugo 
UOJ 

E 
GVBGEOGLL 

Z2EGSL6C 
WL 

8 
9701. 

"000 UOJ 
E 

PZ'GGEOSLL 
LB'9GELEG 

EL 
5
 

5 
"ono 

U04 
E 

DSEPEOSL, 
6P'2PGLBS 

zL 
S
7
0
 

»c6 
"gnugo Uda 

E 
OE'PSEOSIL 

ZS'ILGLEG 
4 

6 
"mo 

UoJ 
E 

GKGEEOGL, 
BGEBGLEG 

Ok 
sr9 

G 
"uno 

VOJ 
E 

EZ'CEEOSLL 
 GY'DBELES 

G 
5 

"gu00 
UO 

E 
CEPLEOSLL 

02646165 
AB 

"gnuga 
UoJ 

E 
EZ'BDEOSI, 

22986165 
Z 

"gnugo 
UoJ 

£ 
E9'P0EOSIL 

BEGBGLEG 
9 

"gnu00 UOJ 
© 

ZA LLEOSIL 
E9426265 

G 
1
/
4
0
8
 

"gnuno 
U0J 

E 
GP'DZEOJLL 

ZV'9Z6/65 
P 

"onugo 
ui 

E 
SZ'BLEOSIL 

BO'G/G/6S 
E 

Onago 
VOJ 

E 
E
Z
S
L
E
O
S
V
L
 

bL'ěl6L6G 
Z 

gnugo UO4 
E 

SG'PLEOSII 
ZV 226269 

  

A 
NM 

OP 
BdpZ 

0Jd 
o3Upo/nog 

 NPOg 
OBJ 

Dislr-5) 
AUpeanos 

weužes 

V
"
j
9
G
 

el m 
6 

9/8 

v
 

el 
uzel 

P 
o 

1/4 
8 

98/L 
: 

o 
W 

8
 

ut 
s/ot 

Z 
a 
a
 

e
h
 

p- 

: l 

N
Á
M
 

9/1 
z/u 

A 
M 

p
/
U
 

1
4
4
0
8
 

  

a 

 
 

 
 
 
 

s
/
 

W 

 
 

 
 

al 
 
 

Eirana 7
S

tra
n
a
 7


